A. Fraenkel i Józefa Epstein, włożenie do kół kartek z numerami seryj tychże obligacyj; samo zaś losowanie seryj nastąpi w tém samém miejscu dnia 22 października (3 listopada) r. b. o godzinie 10 zrana. — Warszawa dnia 7 (19) października 1847 r. — Prezes Rada Tajny, (podpisano) *J. Tymowski.* — Naczelnik kancelaryi, (podpisano) *Łubkowski.*

— *Petersburg 15 Października.* —

Reskrypt CesarSKI. Wydany do Inspektora jazdy rezerwowej, generała jazdy hrabiego Nikitina.

Hrabio Alexy synu Piotra!